ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

OS,

У К А З

г. Грозный
JVfo /

о  внесенви изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 3 декабря 2019 года № 168

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 11 декабря
2018 года № 62-РЗ «Об административно-территориальном устройстве
Чеченской Республики» и Порядком ведения Реестра административно­
территориальных и территориальных единиц Чеченской Республики»,
утвержденным указом Главы Чеченской Республики от 29 октября 2019 года
№ 150, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Реестр административно-территориальных и территориальных
единиц Чеченской Республики, утвержденный указом Главы Чеченской
Республики от 3 декабря 2019 года № 168 (в редакции указов Главы
Чеченской Республики от 23 января 2020 года № 10, от 15 сентября 2020
года № 178, от 30 декабря 2020 года № 249, от 22 сентября 2021 года № 159,
от 29 июля 2022 года № 147, от 25 августа 2022 года № 166, от 11 января
2024 года № 1, от 18 апреля 2024 года № 75), следующие изменения:

а) в разделе 1 «Количество административно-территориальных и
территориальных единиц»:

в позиции 2 цифры «10» заменить цифрами «11»;
в позиции 2.2 цифру «7» заменить цифрой «8»;
в позиции 4 цифры «364» заменить цифрами «362»;
б) в разделе 2 «Районы»:
позицию 15 изложить в следующей редакции:
«

15. Шелковской район Шелковски kIouit город Шелковская 1 23 24
»;

в) в подразделе 3.2 «Города» раздела 3 «Городские населенные
пункты» добавить позицию следующего содержания:

«
8. город Шелковская Шелковски Шелковской район

»;

г) в разделе 4 «Сельские населенные пункты»:
позицию 140 изложить в следующей редакции:
«

140 село Чиннах ЧХиннах Чиннахское сельское поселение
»;

позиции 350 и 366 исключить.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.